Тамбовская область
Токарёвский районный Совет народных депутатов
( Шестой созыв - заседание двадцать девятое)
РЕШЕНИЕ
      09.10.2020                                          р.п. Токарёвка                                                        № 215
О  внесении изменений в решение от 01.10.2018г. № 12 «Об образовании постоянных комиссий Токарёвского районного Совета народных депутатов шестого созыва»
Руководствуясь статьей 33 Устава Токарёвского района Тамбовской области, статьей 17 Регламента Токарёвского районного Совета народных депутатов шестого созыва, на основании решений Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области № 8 от 22.09.2020 «Об избрании главы Токарёвского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области», № 10 от 22.09.2020 «О прекращении полномочий главы Токарёвского поселкового округа пятого созыва», учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,
Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:
1. Внести в решение «Об образовании постоянных комиссий Токарёвского районного Совета народных депутатов шестого созыва», утвержденное решением Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области № 12 от 01.10.2018г. (с изменениями от 29.05.2020 № 182) следующее изменение:
1.1. Приложение к решению «Об образовании постоянных комиссий Токарёвского районного Совета народных депутатов шестого созыва» изложить в новой редакции:
«Приложение
к решению Токарёвского районного
Совета народных депутатов
от 01.10.2018г. № 12
Персональный состав постоянных комиссий Токарёвского районного Совета народных депутатов шестого созыва
Комиссия по вопросам депутатской этики и организации контроля
1. Балабанова М.А.
2. Пашков В.П.
3. Чернышова Т.В.
Комиссия по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению
1. Николаева И.В.
2. Поспелова М.Е.
3. Воротнева Г.В.
4. Бутырская Л.А.
5. Егоров С.П.
6. Ананьев В.В.
Комиссия по вопросам местного самоуправления
1. Замараев А.В.
2. Ушакова Л.В.
3. Кожевникова Н.В.
4. Жучкова З.М.
5. Кузнецова Т.А.
Комиссия по вопросам агропромышленного комплекса,
земельной реформы и экологии
1. Рогачев В.А.
2. Тумаков А.Н.
3. Анохин А.М.
4. Большаков А.А.
5. Мельникова Т.В.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления (А.В. Замараев).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Токарёвского
районного Совета народных  депутатов
Тамбовской области                                                                                                     Е.Д. Брагина